 Aviso de retificação do resultado de julgamento, publicado no DOU – Seção 3, n° 190, de 
01/10/2024 (fl. 568); 

 CONTRATO 046/2024 – SEMAP, celebrado com CEZARINA BORGI PEDROSO, CPF: 654.240.502-
04, para concessão do espaço público/boxe n° 09 (Frutas e Verduras), localizado na Área Externa 
do Mercado da Prainha, no valor de R$ 1.603,00 (mil e seiscentos e três reais) e vigência de 15 
(quinze) anos, contados de 02/10/2024 a 02/10/2039, assinado pelas partes em 02/10/2024 (fls. 
569/575); 

 CONTRATO 047/2024 – SEMAP, celebrado com ELOANE MARA SILVA DOS SANTOS, CPF: 
025.621.052-73, para concessão do espaço público/boxe n° 18 (Lanche e alimentação), localizado

[...]

(quinze) anos, contados de 02/10/2024 a 02/10/2039, assinado em 02/10/2024 (fls. 583/589); 

 CONTRATO 049/2024 – SEMAP, celebrado com JANNE ROBERTA BARROSO MAIA, CPF: 
647.102.892-04, para concessão do espaços públicos/boxes n° 89, 90, 91 e 92 (Farinha), localizado 
na Área Externa do Mercadão 2000, no valor de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) e vigência de 15 
(quinze) anos, contados de 02/10/2024 a 02/10/2039, assinado em 02/10/2024  (fls. 590/596); 

 CONTRATO 050/2024 – SEMAP, celebrado com ERICA DORILENE PANTOJA DOS SANTOS, CNPJ: 
53.414.878/0001-30, para concessão do espaço público/boxe n° 16 (Alimentação), localizado na 
Área Externa em Frente do Mercadão 2000, no valor de R$ 2.258,00 (dois mil e duzentos e 
cinquenta e oito reais) e vigência de 15 (quinze) anos, contados de 02/10/2024 a 02/10/2039, 
assinado em 02/10/2024 (fls. 597/603); 

 CONTRATO 051/2024 – SEMAP, celebrado com LUCAS GABRIEL DA SILVA SANTOS, CPF: 
036.175.092-74, para concessão do espaço público/boxe n° 17 (Alimentação), localizado na Área 
Externa em Frente do Mercadão 2000, no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) e vigência 

de 15 (quinze) anos, contados de 02/10/2024 a 02/10/2039, assinado em 02/10/2024 (fls. 
604/610); 

 CONTRATO 053/2024 – SEMAP, celebrado com ELIZIANE DE SOUZA ALMEIDA, CPF: 
666.179.012-15, para concessão do espaço público/boxe n° 23 (Alimentação), localizado na Área